评标委员会构成： 5 人；

评标专家确定方式：招标人代表 1 人，技术、经济方面的专家依法

从评标专家库随机抽取 4 人。

7.1

是否授权评标

委员会确定中

标人

□ 是

☑ 否，推荐的中标候选人数量：3 家（当实质性响应招标文件要求

的投标人为 2家时，则推荐中标候选人数量为 2 家）

7.3.1 履约担保
履约担保的形式：本项目不需要提供履约担保。

履约担保的金额： /

10 需要补充的其他内容

10.1 投标报价采用综合单价报价方式。

10.2

本标段的招标控制价为：725256.13 元(人民币大写：柒拾贰万伍仟贰佰伍拾陆元壹

角叁分)。投标报价高于本标段招标控制价，或者相对于本项目控制价的优惠率低于

施工定点承诺的优惠率，投标无效。

其中：

分部分项工程合价：566425.44 元

措施项目合价：64084.77 元

其他项目合价：34862.39 元

税金合价：59883.53 元

其他说明：

专业工程暂估价（含税）合计：0 元

材料和工程设备暂估价（含税）合计：0 元

暂列金额（不包括计日工）（含税）合计：38000.00 元

安全文明施工费（含税）合计：35558.02 元

10.3